	VAPAALAN OMAKOTIYHDISTYS RY	
	TIEDOTE	17.02.2022
		1 (2)

Miten Vantaan puistoja ja ulkoliikuntapaikkoja kehitetään lähivuosina?


Vastaa kyselyyn 28.2. mennessä!



Kaupunki päivittää vuoden 2022 aikana suunnitelman siitä, miten Vantaan viheralueita tämän vuosikymmenen aikana kehitetään. Suunnitelmaan ja sitä kautta viheralueiden kehittämiseen voi vaikuttaa vastaamalla <https://osallistuvavantaa.fi/p/39mhf2ehz3jl> olevaan kyselyyn 28.2. mennessä.

”Kaupunki toivoo asukkaiden mielipiteitä siitä, millaisia puistoja ja muita viheralueita he haluaisivat. Mitä asukkaat haluaisivat puistoissa tulevaisuudessa olevan? Entä onko viheralueilla jotain asukkaiden näkökulmasta turhaa, josta voitaisiin luopua? Nyt on mahdollisuus vaikuttaa”, kannustaa Vantaan puistosuunnittelupäällikkö Heidi Burjam.

Suunnitelmassa ovat mukana kaupungin metsät, puistot, kaupunkiviljelypalstat, koira-puistot, leikkipaikat, ulkoliikuntapaikat ja ulkoilureitit. Ulkoilureittejä ovat mm. luontopolut, ratsastusreitit ja hiihtoladut, ulkoliikuntapaikkoja mm. pelikentät, ulkokuntoilupaikat ja

	VAPAALAN OMAKOTIYHDISTYS RY	
	TIEDOTE	17.02.2022
		2 (2)

uimapaikat. Sen sijaan suunnitelma ei koske [liikunta- ja urheilupuistoja](#), eikä niiden kehittämisestä kysytä tässä kyselyssä.

Kyselyssä voi ottaa kantaa esimerkiksi siihen, haluaisiko viheralueiden olevan mahdollisimman luonnonmukaisia vai rakennettuja, ja toivoisiko puistoihin kulttuuritapahtumia vai ei. Lisäksi voi ehdottaa parannuksia kaupungin viheralueille ja ulkoilureiteille, kertoa itselleen tärkeistä viheralueista ja antaa avointa palautetta.

Tuloksia hyödynnetään suunnitelman - viralliselta nimeltään Vantaan viheralueiden palveluverkkosuunnitelma 2022–2031 - laatimisessa.

Suunnitelmasta tehdään ensin luonnos, jota esitellään aikanaan asukastilaisuuksissa, joissa sitä voi myös kommentoida. Asukastilaisuudet järjestetään elokuussa 2022, ja lopullinen suunnitelma valmistuu syksyn 2022 aikana.

Valmistuttuaan suunnitelma toimii ohjenuorana viheralueiden ja niiden palvelujen rakentamiselle vuoteen 2031 asti.